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POWIATOWA STACJA

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNA 
WE WŁOCŁAWKU


Znak sprawy: EA-371-15/23  
L.dz. ………………………                                              
Włocławek, dnia 07.07.2023 r

Egz. nr 1

Dotyczy: Postępowania na sukcesywne dostawy wzorców chemicznych na koszt i ryzyko Wykonawcy związane z nieprzewidzianymi zdarzeniami, zgodnie  z formularzem cenowym i wzorem umowy z nr sprawy: EA-371-15/23.

PYTANIE 1:

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 3 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 5op. o objętości 250ml?

ODPOWIEDŹ 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 3 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 
5 op. o objętości 250ml
PYTANIE 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 1 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 2op. o objętości 250ml?

ODPOWIEDŹ 2:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 1 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 
2 op. o objętości 250ml

PYTANIE 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 1 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 2op. o objętości 250ml?

ODPOWIEDŹ 3:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 1 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 
2 op. o objętości 250ml

PYTANIE 4:

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 3 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 5op. o objętości 250ml?

ODPOWIEDŹ 4:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 3 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 
5 op. o objętości 250ml

PYTANIE 5:

  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 4 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 7op. o objętości 250ml?
ODPOWIEDŹ 5:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 4 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 
7 op. o objętości 250ml

PYTANIE 6:

 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 3 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 5op. o objętości 250ml?
ODPOWIEDŹ 6:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 3 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 
5 op. o objętości 250ml

PYTANIE 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 3 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 5op. o objętości 250ml?
ODPOWIEDŹ 7:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 3 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 
5 op. o objętości 250ml

PYTANIE 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę 1 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 2op. o objętości 250ml?
ODPOWIEDŹ 8:
Zamawiający nie wyraża zgody na dostawę 1 op. wzorca o objętości 500ml zamiast 
2 op. o objętości 250ml
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